

Niezwykłe Mikołaje w ząbkowskich świetlicach środowiskowych

10 grudnia Mikołaje zawiąły do dzieci z ząbkowskich świetlic środowiskowych. W te sympatyczne i niesamowite role wcielił się Monika Listkiewicz, wiceprezes Grupy DSF, Sławomir Duba dyrektor generalny Grupy DSF, burmistrz Ząbek Robert Perkowski oraz zastępca burmistrza Artur Murawski, wręczając dzieciakom bilety na niezwykle widowisko.

Słynny spektakl na lodzie pt. „Peter Pan on Ice”, który po sukcesie na całym świecie i kilkuletniej przerwie zawiąły do Polski, aby 14 grudnia br. na warszawskim Torwarze móc zachwycić najmłodszych przygodami jednego z najbardziej charakterystycznych baśniowych chłopców i jego towarzyszy.

„Wtorek 10 grudnia jest super” – tak wizytę darczyńców komentowały dzieci ze Świetlicy Środowiskowej nr 2 „Schówek”, w której o godz. 15:00 zjawili się sponsorzy całego zamieszania.

Dzieci przywitały gości bardzo serdecznie – jak prawdziwych Mikołajów. Pan Sławomir Duba był bardzo ciekawy jak wyglądają zajęcia, oraz ich organizacja, o których opowiadała pedagog „Schówka”. Milusińscy otrzymali 35 zaproszeń, a w podziękowaniu wręczyli własnoręcznie wykonane laurki.

Kolejną wizytą była Świetlica Środowiskowa nr 1 „Harcówka”, gdzie gości przywitała pani kierownik Elż-

bieta Klimkiewicz i gromada rozentuzjarmowanych dzieciaków. Pani kierownik opowiedziała o placówce oraz o ciekawostkach z życia „Harcówki” m.in.: czym się zajmują, jak świetnie dzieci sobie radzą przygotowując posiłki, jakie wymyślają potrawy i jak wszyscy solidarnie sprzątają po sobie. Mówiła też o niezwykłych zdolnościach plastycznych dzieci.

Św. Mikołaj Sławek mówił dużo o działalności grupy DSF, bo dzieciarnia zasypała go niezliczoną ilością pytań,

a śnieżynka Pani Monika wręczyła dzieciom 40 zaproszeń na niezwykle spektakl.

W podziękowaniu sponsorzy otrzymali od dzieci fantastyczne prezenty, które same wykonały. Na koniec wszyscy stanęli do pamiątkowego zdjęcia.

Ale to nie wszystko. Pan Sławek Duba obiecał przekazać obydwu świetlicom rowery dla najgrzeczniejszych dzieci. Zdobywców nagród wyłonią kierownicy placówek, którzy wezmą pod uwagę m.in.: dobre zachowanie, pomoc i uczynność wobec innych. Kolejnym prezentem będą bony do perfumerii. Szef Grupy DSF zaproponował także starszym dzieciakom możliwość dorywczej pracy w swojej firmie.

Wizyta gości w placówkach dydaktyczno-wychowawczych na długo pozostanie w pamięci dzieci i młodzieży.

Joanna Wysocka

